
1 https://www.virax.com/cz/2627-stavebni-tuzka-s-vymenitelnou-naplni.html
13.03.24

2627: Stavební tužka s vyměnitelnou náplní.

Nejlepší výrobky :

Umožňuje psaní na veškeré materiály.

Trvanlivá náplň, není třeba ořezávat.

Vysoká odolnost vůči nárazům, vyrobena z ABS.

Popis

Stavební tužka s vyměnitelnou náplní, ideální ke psaní na kov, plast, beton či
kámen.

Vroubkovaná náplň v zájmu účinného blokování, k jejímu uvolnění a posunutí
stačí stisknout krytku bez nutnosti ořezávání.

Vydrží 2 až 3 krát déle než klasické náplně díky materiálu Dura Lead, směsi jílu
a tuhy, bez olova, o 18 % silnější než klasická tužka.

Vyměnitelné náplně k dipozici černé či bílé.

Reference

Ref: Popis kg

262710 Stavební tužka se 3 černými náplněmi 0,038

262712 5 černých vyměnitelných náplní 0,024

262714 5 bílých vyměnitelných náplní 0,024

https://www.virax.com/cz/2627-stavebni-tuzka-s-vymenitelnou-naplni.html


2 https://www.virax.com/cz/2627-stavebni-tuzka-s-vymenitelnou-naplni.html
13.03.24

https://www.virax.com/cz/2627-stavebni-tuzka-s-vymenitelnou-naplni.html

